令和３年１０月４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

公益社団法人武雄法人会様よりご寄附をいただきます

～市立中学校５校に非接触式検知器サーモマネージャーを寄附～

公益社団法人武雄法人会様より新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、市立中

学校５校に非接触式検知器サーモマネージャーのご寄附をいただきます。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式を行いますので貴報道でのお取り扱いについ

て、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

 ■日時：令和 3 年 10 月 15 日（金）11：30～

 ■場所：武雄市役所 4 階 応接室

 ■寄附品：東亜産業非接触式検知器サーモマネージャー 5 台

 ■当日の出席者：

   寄附者：公益社団法人武雄法人会 会長 馬渡 洋三 氏

      （同行者 専務理事 副島 博史 氏）

   武雄市：武雄市長 小松 政 、 武雄市教育長 松尾 文雄

       他 関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市学校教育課 TEL 0954－23－8010

News Release